АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕБОРОБНОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2022 года                                                                                   №  23
с. Хлеборобное

Об аннулировании адреса объекту адресации

	В соответствии с п.22 Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г. №1221» Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.20 ст.38 Устава муниципального образования Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать  адрес дома с кадастровым номером 22:07:090002:948 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Быстроистокский, сельское поселение Хлеборобный сельсовет, село Хлеборобное, улица Комсомольская, дом 18.

Глава сельсовета:				Т.П. Немтинова